
 

 
Liceo Ginnasio Statale 

“Mario Cutelli e Carmelo Salanitro” 

Sede Centrale Via Firenze 202, 95128 Catania 
Sede Succursale Via Messina 438, 95126 Catania 

Tel. 095/6136280 – C.M. CTPC040006 – Cod. Fisc. 80012480879 
PEO ctpc040006@istruzione.it PEC ctpc040006@pec.istruzione.it 

website www.liceocutelli.edu.it  

 

 

 

 
 

        AL SITO WEB  
 
 

     LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
 
 
VISTA l’indagine di mercato del 01/02/2025 ns prot. 2123/2025, pubblicata sul sito dell’ist. Scol. 
per viaggio di istruzione/Uscita didattica in: 
 
BASILICATA  
PUGLIA 
CAMPANIA 
GRECIA  
 
VISTO il verbale prot. 2511 del 08/02/2025 della commissione all’uopo nominata con prot. 2412 
/2025; 
 
ACCERTATA la validità della decisione in quanto aderente ai principi di efficacia, efficienza ed 
economicità; 
 
SENTITO il parere dei rappresentanti di istituto degli alunni e delle alunne in merito ai programmi 
e agli importi prospettati dalle agenzie 
 

DECRETA 
 
 
provvisoriamente aggiudicataria per il viaggio di istruzione in Campania della procedura di cui 
sopra la seguente agenzia: 

DIRETTIVA VIAGGI 
 
Il presente decreto di aggiudicazione provvisoria verrà pubblicato sul sito dell’istituzione scolastica 
e l’aggiudicazione definitiva, in assenza di eventuali ricorsi alla presente, avverrà a sette giorni 
dalla data odierna di pubblicazione. 
 
 

 
La Dirigente Scolastica 

F.to* Prof.ssa Elisa Colella 
Il presente atto è firmato digitalmente e successivamente sottoposto 

ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente. 

 

mailto:ctpc040006@istruzione.it
mailto:ctpc040006@pec.istruzione.it
http://www.liceocutelli.edu.it/



		2025-02-08T13:27:04+0100
	CLLLSE60M64A509Z




